СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

63-й сессии (четвертого  созыва)

07.04.2014 г.                                                                                             № 215

Об отмене решения СД Зудовского сельсовета от 25.04.2007 № 96 «Об утверждении Положения «О создании условий для организации досуга жителей муниципального образования»
    Рассмотрев  протест прокурора Болотнинского района от 14.03.2014 № 2-36-2014 на решение СД Зудовского сельсовета от 25.04.2007 № 96 «Об утверждении Положения «О создании условий для организации досуга жителей муниципального образования»,

Совет депутатов решил:

1. Отменить решение СД Зудовского сельсовета от 25.04.2007 № 96 «Об утверждении Положения «О создании условий для организации досуга жителей муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета.

Глава Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                        С.В.Степанов